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انقلاب اسلامی نه فقط برای ایران 
برای دنیا عطیه الهی بود
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تکرار شد، آنچه که انتظار می رفت و توقع 
داشتیم اتفاق افتاد، هر چند برای برخی ها ناگوار 
و ناخوشایند بود و سعی کردند تا کم فروغ 
باشد،  حتی صحنه هایی را در شبکه های مجازی 
خود پخش کردند تا بگویند همین هایی که ما 
نشان می دهیم مردم هستند در حالی که یک 
نفر گوشی به دست مرگ بر جمهوری اسلامی 
می گفت و صدایی هم اگر از گوشه و کنار بود، آن 

مردمی که ادعا می کردند نبود.
تکرار شد برای این که مردم انقلابشان را دوست 
دارند، برای آن جان داده اند، مال داده اند، 
جوانشان را فدای راه انقلاب که همان ایران و 
اسلام و بزرگی میهن است، کرده اند، کشوری 
که در بیشتر خانواده ها و خانه هایش بوی عطر 
شهید می دهد، چرا نباید پای کار انقلاب بایستد؟ 
انقلابی که می رود تا به تحولی بزرگ متصل شود.
انقلاب اسلامی ایران در حالی جشن 45 سالگی 
خود را گرفت که همه قوای خصم در پی نابودی 

آن است.
مردم پای انقلاب ایستاده اند، اما برخی مسئولان 
گذشته، حال و چه بسا آینده بوده اند، هستند و 
خواهند بود که پای انقلاب نایستاده اند بلکه سعی 

دارند تا مردم را از انقلاب برنجانند.
مردم با وجود همه فشارهای اقتصادی که دلیل 
اصلی آن نامدیریتی ها و دلبستن به نسخه های 
بانک جهانی و صندوق بین المللی پول است، 
انقلاب خودشان را دوست دارند و برای ماندگاری 
آن باز هم جانفشانی خواهند کرد اما مسئولان 
توجه داشته باشند که باید به سخنان امام و 
رهبری توجه ویژه کنند، باید سخنان آنها را 
سرلوحه کار خود قرار دهند، رهبر کبیر انقلاب 
امام)ره( و رهبر انقلاب حضرت آیت الله خامنه ای 
همواره مسئولان را تأکید به مردم داری کرده اند 
و به آنها هشدار داده اند که باید هوای مردم را 
داشت در غیر این صورت،»بترسید از آن روزی 
که مردم بفهمند در باطن ذات شما چیست، و 
یک انفجار حاصل بشود. از آن روز بترسید که 
ممکن است یکی از -ایام الله« - خدای نخواسته 

- باز پیدا بشود.« 
حضرت آیت الله خامنه ای نیز در سخنانی با 
اشاره به حضور گسترده مردم در راهپیمایی های 
22 بهمن فرموده بودند؛ »این حضور مردمی 
در 22 بهمن را به حساب گلایه نداشتن آنها 
از فعالیت های ما مسئولین نگذارید. مردم گله 

مندند.«
با وجود همه گلایه هایی که مردم از وضعیت 
اقتصادی کشور دارند، حضور در راهپیمایی 22 

بهمن پیام روشنی دارد. 
ما مردم پای انقلاب ایستاده ایم، این مسئولان 
هستند که باید پای مردم بایستند و مشکلات 

را حل کنند.
مردم توقع زیادی از مسئولان ندارند، آنها انتظار 
دارند که نظام و ساختارهای کشور در خدمت 
مردم باشند و اجازه ندهند عده ای شاید، سوداگر، 
دزد و مفسد اقتصادی سرمایه ها و ثروت کشور 
را چپاول کنند آنگاه اکثریت مردم در فشار 

اقتصادی به سر ببرند.
22 بهمن امسال نیز نشان داد مردم پای کار 
هستند، حتی بسیاری از آنهایی که به میدان 
راهپیمایی 22 بهمن نیامدند، دل در گرو انقلاب 

و ایران اسلامی دارند.
این حضور گسترده و میلیونی در سراسر کشور 
به انتخابات 11 اسفند وصل خواهد شد و آنچه 

که دشمنان در سر دارند، پریشان خواهد گشت.
دشمن در پی آن بود تا 22 بهمنی کم فروغی 
برگزاز شود، شاید تهران همچون سال های 
گذشته نبود، اما ایران فقط تهران نیست، مراکز 
استان های و شهرها و شهرستان ها مملو بود از 
جمعیتی که شعار پایبندی به انقلاب اسلامی 
را سر دادند و با همین شعار در 11 اسفند ماه 
1402 پای صندوق های رأی حاضر خواهند شد 
و با مشارکت بالای خود در انتخابات،  نمایندگانی  
را به مجلس شورای اسلامی و مجلس خبرگان 
رهبری راهی خواهند کرد که انقلابی تر در صدد 

رفع مشکلات و گرفتاری های جامعه برآیند.
انتخابات 11 اسفند نیز نیازمند حضوری همچون 
22 بهمن و حتی بیشتر از آن چه دیروز در 

شهرهای ایران دیده شد دارد. 
هر اندازه درصد مشارکت مردم در انتخابات بالاتر 
باشد، ضریب موفقیت ها، پیشرفت ها و دستاوردها 

بالاتر می رود و دشمنان را ناامیدتر می کند.

مردم پای انقلاب ایستاده اند؛ 
 مسئولان پای مردم ایستاده اند؟

رئیس جمهور:

با حضور و مشارکت مردم 
مشکلات حل خواهد شد
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فراخوان ارزیابی کیفی

روابط عمومي – شرکت پالایش نفت آبادان

ت دوم
نوب

شرکت پالایش نفت آبادان در نظر دارد مناقصه مشروحه 
ذیل را از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت برگزار 
نماید، کلیه مراحل برگزاری تشریفات مناقصه از دریافت 
از  مناقصه  بعدی  مراحل  سایر  و  کیفی  ارزیابی  اسناد 
طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس 

WWW.SETADIRAN.IR انجام خواهد شد. 

شناسه آگهی 1662111
نوبت اول 1402/11/18 ، نوبت دوم 1402/11/23

 

 رديف 

شماره مناقصه  
در دستگاه  
 مناقصه گزار 

شماره مناقصه در سامانه  
 ستاد 

 شماره تقاضا 
 موضوع 

تضمین  مبلغ  
شركت در مناقصه  

 به ريال

  برنامه زمان بندی 
 مراحل مناقصه 

 2002092179000738 402/179/ک 1

 
 
 
 
 

4260000302-90-43 /G21 
 

نمایشگر 
  55صنعتی  
اینچ 

مخصوص  
پنل 

 مانیتورینگ

1/947/000/000 

مهلت دریافت  -الف
اسناد ارزیابی کیفی از  
سامانه ستاد از تاریخ  

لغایت  1402/ 11/ 23
02 /12 /1402 

آخرین  مهلت -ب
ارائه و بارگذاری  

اسناد ارزیابی کیفی  
توسط مناقصه گران:  

 1402/ 12/ 16مورخ 

ت اول
نوب

شناسه آگهی: 1663245             میم الف:1

آگهی مزایده عمومی
مزایده شماره ف ن م /02901 مربوط به فروش انواع الکترود مازاد و از رده خارج 

واقع در انبار عملیات کالا منطقه آغار و دالان 
شرکت نفت مناطق مرکزی ایران )شماره سامانه ستاد: 1002093221000004 (

شرکت نفت مناطق مرکزی ایران درنظر دارد موضوع مزایده فوق الذکر را با مشخصات و شرایط کلی زیر از طریق مزایده عمومی یک مرحله ای به فروش برساند.
الف( شرح مختصر کار:

زمان بازدیدقیمت پایه کارشناسی )ریال(محل نگهداریشرح کالاردیف
1402/11/25 لغایت 7.780.008.0001402/12/12انبارهای آغار و دالانانواع الکترود معمولی از رده خارج1

در ساعات اداری 19.954.575.000انبار دالانانواع الکترود دریایی از رده خارج2

ب( مدت قرارداد، زمان و محل بازدید کالا: زمان و محل بازدید کالاها به شرح جدول بند الف می باشد.
ج( شرایط و مدارک مورد نیاز جهت شرکت در مزایده )الزامی(: 

1-داشتن توانائی ارائه ضمانت نامه بانکی: به مبلغ 1.386.729.150 ریال به عنوان تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار )مزایده(.
2-اشخاص حقوقی: ارائه مدارک ثبت شرکت شامل آگهی تأسیس روزنامه رسمی به همراه آخرین تغییرات، اساسنامه، کدُ اقتصادی و شناسه ملیّ شرکت، آدرس دقیق پستی، تلفن ثابت 

و نمابر )فکس(.
3-اشخاص حقیقی: داشتن سن قانونی )18 سال تمام( به همراه ارائه اصل و تصویر شناسنامه و کارت ملیّ، آدرس دقیق پستی، تلفن همراه و ثابت.

د( شرایط و مهلت و محل دریافت اسناد مزایده:
 www.setadiran.ir )متقاضیان واجد شرایط مندرج در بند »ج« که تمایل به شرکت در مزایده را دارند می بایست جهت دریافت اسناد مزایده به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد

مراجعه کرده و جهت دریافت پاکات به نشانی: تهران- خیابان طالقانی- نرسیده به خیابان حافظ– پلاک 390 ساختمان رشت – طبقه دوم اتاق 207 مراجعه نمایند.
هـ( محل و زمان گشایش پاکات: متقاضیان واجد شرایط مندرج در بند »ج« که تمایل به شرکت در مزایده را دارند می بایست پس از دریافت اسناد مزایده به شرح مندرج در بند »د« 
پیشنهادهای خود را طبق شرایط مندرج در دستورالعمل شرکت در مزایده تهیه و حداکثر تا ساعت 12:00 روز شنبه مورخ 1402/12/12، به این شرکت به نشانی: تهران - خیابان طالقانی- 
خیابان حافظ– خیابان رودسر غربی– پلاک 30 )ساختمان خلیج فارس( - طبقه پنجم – کمیسیون مناقصات و مزایدات تسلیم نمایند. جلسه گشایش پاکات رأس ساعت 12:00 روز دوشنبه 

مورخ 1402/12/14 در سالن کنفرانس ساختمان خلیج فارس )طبقه پنجم( برگزار خواهد شد.
 درصورت مغایرت بین قیمت درج شده در سامانه با قیمت مندرج در برگ پیشنهاد نرخ، قیمت درج شده در سامانه ملاک عمل خواهد بود.

 در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر متقاضیان می توانند با تلفن 87524233-021 )مدیریت تدارکات و عملیات کالا( تماس حاصل نمایند.
روابط عمومی شرکت نفت مناطق مرکزی ایران

شركت ملی نفت ایران

 شركت نفت 
مناطق مركزي ایران

رییس مجلس شورای اسلامی گفت: رمز پیروزی و 
تداوم انقلاب بر اساس توحید کلمه شکل گرفته است.

محمد باقر قالیباف در مراسم راهپیمایی باشکوه مردم 
انقلابی مشهد مقدس در 22 بهمن، در حرم مطهر 
رضوی ضمن قدردانی از حضور مردم در راهپیمایی 22 
بهمن اظهار کرد: این قدم ها مایه عزت نظام جمهوری 

اسلامی ایران است. 
رئیس مجلس با اشاره به اینکه بنیانگذار جمهوری 
اسلامی ایران، عموم جامعه را با اصالت دینی پیوند داد، 
افزود: امام خمینی )ره( تحول آفرین بود و مسؤولان نیز 

باید در این مسیر حرکت کنند.
قالیباف با اشاره به اینکه هویت ملی با پیروزی انقلاب 
معنا و محقق شد، افزود: مردم در پیروزی انقلاب در 
سال 5۷ احساس یک ملت بودن را داشتند و هر سال 
در 22 بهمن به میدان می آیند و با آرمان انقلاب بیعتی 
دوباره می کنند. رئیس مجلس شورای اسلامی به برکات 
نظام جمهوری اسلامی ایران اشاره کرد و گفت: بنیانگذار 
جمهوری اسلامی ایران، عموم جامعه را با اصالت دینی 
پیوند داد. امام خمینی )ره( تحول آفرین بود و جز در 

راه خدا گامی برنداشت.
وی با خاطر نشان کردن اینکه رمز پیروزی و تداوم 

انقلاب بر اساس توحید کلمه شکل گرفته است، افزود: 
ایمان دینی و انسجام ملی بسیار مهم است. اگر دین 
نتواند نظم عمومی برقرار کند و انسجام اجتماعی بر 

محور دین شکل نگیرد، کشور ما ضعیف خواهد شد.
وی با خاطر نشان کردن اینکه پیروزی انقلاب اسلامی 
ایران با حضور مردم محقق شد، افزود: ما باید به شکلی 
نقش آفرینی کنیم که مردم در متن امورات کشور 
باشند. در حال حاضر بین بایدهای انقلاب و واقعیت های 
انقلاب فاصله است و ریشه آن دور شدن از ارزش های 
دینی و سنت الهی در بین مسئولین و نخبگان جامعه 
است که باید آن را جبران کنیم. قالیباف گفت: مردم 
سختی ها را به خاطر نظام تحمل می کنند و صادقانه 
پای کار انقلاب هستند. مسئولان مدیون مردم هستند، 
نارسایی در حق آنان حق الناس است. ما باید با تمام 
توان در جهت رفاه مردم تلاش کنیم و عدم رضایت 

مردم مواخذه در قیامت را در پی خواهد داشت.
قالیباف با اشاره به اینکه انتخابات یک فرصت تحول 
آفرین است، افزود: انتخابات یک فرصت و یک پنجره 
طلایی است تا مردم سرنوشت خود را تعیین کنند و 
رقابت نامزدها باید در جهت تحول سازی روی ریل 

انقلاب و به نفع مردم باشد.

رییس مجلس شورای اسلامی:

حضور مردم در راهپیمایی ۲۲ بهمن مایه عزت ایران اسلامی است 
رئیس قوه قضائیه با تاکید بر اینکه انقلاب اسلامی نه 
فقط برای ایران بلکه برای دنیا عطیه الهی بود گفت: 
دشمنان ایران با گذشت 45 سال نتوانستند آن چیزی 

که بتواند ایران را منکوب کند پیدا کنند.
غلامحسین محسنی اژه ای، رئیس قوه قضاییه در 
اجتماع بزرگ مردم اصفهان در میدان امام)ره( این 
شهر اظهارداشت: ماه رجب، ماه بزرگ خدا و ماه ریزش 
رحمت های الهی است و ان شاالله در ماه شعبان که 
متعلق به رسول خداست بتوانیم خود را منزه کنیم 
و بادلی پاک وارد ماه رمضان شویم. وی گفت: مردم 
انقلابی و متدین، سرداران بزرگ اصفهان و جان برکفان 
این امت از ابتدای نهضت امام تا پیروزی انقلاب و 
تاکنون پشتیبان انقلاب بوده اند. محسنی اژه ای تاکید 
کرد: ایران به اعتبار  این مردم، این فرهنگ، این قرآن 
و این مکتب با این آموزه ها و با این رهبر فرزانه توانست 
کشور را که آن موقع در همه تار و پودش بیگانگان ورود 

کرده بودند به طور کامل به استقلال برساند.
وی با تاکید بر اینکه این یک امر بدیع و یک امر تازه 
و یک امر شبه معجزه بود اظهار داشت: پیروزی انقلاب 
در سال 5۷  سیاستمداران دنیا و کسانی که انقلابات 
مختلف را دیده بودند کسانی که انقلابات الجزایر و 

فرانسه و شرق رادیده بودند و هر انقلابی دیگر را باور 
نمی کردند تا مدتها متحیر کرده بود.

وی با اشاره به اینکه امام خمینی در اولین سخنرانی گفت 
من به پشتیبانی مردم دولت تشکیل می دهم و این معجزه 
بود اظهار داشت: وعده های الهی محقق شدنی است و با 
پیروز ی انقلاب روح تازه ای در بسیاری امت ها دمیده 
شد و همه متوجه پیام امام و اسلام شدند و بیداری ها 
رخ داد. اژه ای افزود: ایستادن یک کشور روی پای خود 
برای استکبار خیلی سنگین بود و برای جلوگیری از صدور 
انقلاب به سایر کشورها جنگ را تحمیل کردند، رژیم 
صدام به نیابت از آن دو قطب به ایران حمله کرد و با 
جنگ نظامی تمام عیار با تمام تجهیزات نظامی و اطلاعاتی 
و سلاح میکروبی، یک جنگ داخلی هم به راه انداختند، 
جریان های نفاق، سلطنت طلب و چپ و التقاط دست به 
دست هم دادند جنگ مسلحانه راه انداختند اما نتوانستند 
آن چیزی که با گذشت 45 سال بتواند ایران را منکوب 
کند پیدا کنند و آن حضور مردم در همه صحنه هاست. 
مردم از نظر معیشی، اشتغال و ازدواج در فشار هستند 
ولی هر سال در سالگرد پیروزی انقلاب به میدان می آیند 
و این لطف خداست و جنگ، مشکلات اقتصادی و سایر 

مشکلات با کمک مردم پشت سرگذاشته شده است. 

رئیس قوه قضائیه:

انقلاب اسلامی نه فقط برای ایران برای دنیا عطیه الهی بود


